GOBIERNO DE CHILE LT

MINISTERIO DEL INTERIOR -
Y SEGURIDAD PURLICA )
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR ‘ »
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

N°Int.:

Y  MIGRACION
ORDENA ARCHIVO SOLICITUD DE VISA

g POR LOS MOTIVOS QUE INDICA

9547542 »«~1;33“§Ff1ﬁ?gﬁﬁi?" L

'th\V' PUBLICA
T:rus EﬂuALJERlAY MIGRACION RESOLUCION EXENTA N 191738

| oe
D 14 JUN 2018 SANTIAGO, 22 d¢"Mayo de 2018

VISTO‘ anteriof, en virtud que el

extrangerpydalT Eﬂﬁ&&M@éﬁ%l go FERNANDEZ de nacionalidad ARGENTINA le
corr:ngﬂ ermanencia Definitiva.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13 y 177 del Reglamento -de” Extranjeria, aprobado por el Decreto
Supremo N°597 de 1984 del Ministerio del Interiok, y en la Resolucién N°
1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESU E LVO:

1,- Pgﬁdﬁg &k eL ﬂarchlVO de SOLICITUD DE
RESIDENCIA POR CORREO N°®17561" Sﬁﬂ 15 02. 3518 DEL DEPARTAMENTO DE
EXTRANJERIA Y MIGRACION DEL MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD EUBLICA,
formulada por don Juan Santlago FERNANDEZ  .de, nacionalidad: ARGENTINA,
mediante la cual solicitdé visa TEM?ORARIA en '1a 'condicién de TITULAR por
haber tomado conocimiento esta Autor;dag_ que ; quhq persona corresponde
solicitar Permanencia Deflnltlva““ .

£

v

2.~ .RE M%?lSE copla de la presente resolucién
al Ministerio del' Interio?” y. S%g##}d?d Publlca, ' Departamento de
Extranjeria y a Policia de Investlgécidnes de Chile,Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento y fines

pertinentes.

4 2
VRS0 b B T Ve bes”

ANOTESE, COMUNTGtESE™Y

H £

ARCfIIVESE

-

Por Orden del Jefe del Depérféﬁéﬁﬁo”‘de Ex tranjerla y Migracién del

Ministerio del for v Seguridad gubllca
£ . 'L

- k- 2
vy . PR T

e !

EnSE g, HF
stz WoBEZ | Hone
- )’ o -F l'|vvl 'I~. Tr
ABA/RFA/VGL/CEPF ﬂlhi?:@ﬁﬂ A
o _ UERANSND by R
[448] 22/05/2018l . A 12‘?‘:5(‘_‘&‘.”’.?“\ Ea :k,;:‘ » |
. s s B T i 3 By ey
DISTRIBUCION: 3 o bR dglan diceo
____________ v - ¥ ""'l} "I “
1.~ Policia Internacional et b e VS e
2.- Archivo - REALTASE Paae
' RIS TS0 198 IS B GLT L
- Lt Ja A
Y ORGSO (7ry
Tt DA, . o o

i
Voo

S nu (nrz‘*g

' P e

Pt Fel SR B
J S oy Mo [T




